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58— MS FORTRAN 3. 3 JRAHFERSLE

| §1.1 MS FORTRAN éﬁi%?:?féﬁﬁﬁ'

HEREE RN ER MR ETTENN Al — N EEFE—RE I E AR, NERT
ﬁ_fﬂm;émm =R RRGLRE  FEMFRI TR FORTRAN B (AREBMR B R M —FiE

. T, MM L# FORTRAN 4RiFRGHHERTE.

FORTRAN &35 RARFES . BEFEST R EE, FE—I{.ﬁSC#F?J’ﬁEEBH‘L%E&
A1 FORTRAN 1%%‘%59@2&%%%@%“@%” BRPLEHES TR (B ﬁﬂ”#ﬂﬁo
TiR% BASIC BREFRHE, 2SO NS , LB RUN fa/\mﬁ i24T. MS FORTRAN iR ZFUN
fERE% FORTRAN RREFH“BIR" 88, %“ﬂl&”}:ﬁf“iwn_ﬁiﬁ: TLM’F%? DOS Bﬁﬁb"ﬁ
f s, B ERREN B TSR ME . '

1982 4F32H MICROSOFT 4|4 IBM—PC R FERET MS FORTRAN 2. 0 )bizl:gﬁ;%,%é ,
BEJS 1985 AEX FF& T MS FORTRAN 3. 3 JRAGBRRE. NT FORTRAN77 ZHiLiES £ 80
{6 A, FE4E LT 1987 4E,1989 4EHEH MS FORTRAN 4. 0 jft4H1 MS FORTRANGS. 0 }ﬁztsﬁ%{
G, X—RHRRRAE S A LR IR, DI L B TE i I BRI E . |

§1.2 MS FORTRANS. 3 }{Ezl:ﬁﬁ:%ﬁﬂ'qﬁﬁﬁ

MS FORTRANS3. 3 A 4i% R ASEHPIIK 5. 25 MBI, B EBH THXAHEM:

FOR1.EXE . 5 1 HEAMER
PAS2. EXE . %2 REWMEF
PAS3. EXE 8 3 WIERBRE
FORTRAN. LIB '

DOS2FOR. LIB 4% MS-DOS2. 0 RO A
8087.LIB 8087 (¥ FHH I FERR T
MATH. LIB . f5H 8087 IR
ALTMATH.LIB “ pire 3z '
DECMATH. LIB Rpiaicdia
FORTRAN. MAP . EEERRICT:
ALTMATH. MAP . EEFIRUE
DECMATH. MAP’ : BEERIR
8087. MAP HEEFIRSUF
MATH. MAP : BRI
LINK.EXE ‘ EERFQ 4D

% T#1 MS FORTRAN 2. 0 JSiAS UL, [ PAS2. EXE #4525 FOR2. EXE, 3R/ MS FOR-
: 1



TRAN3. 3 JRAFATRIFIH BRI P BRI T .

1.C>MD FOR33 ) & FHF FOR33
2.C>CD FOR33 ) # AT H3%X FOR33
3.C>COPY A; *. % ) ¥ bk ZE T HREP

4.C>COPY A:PE2. * } WEANERITT BRI SERM PE L QE BAXTHR, U
(BRI BIRRF., (WARARMmRKG BRFHD RAN. FOR, '
5. {31 fi§ MS FORTRAN3. 3 B3t ISR ek AT Rk ik, Bl B AR 3Cf: - @44 8. OBJ,
6. {# FJ LINK K H A7 S0 BB AT SC 1k, SR 4 8. EXE. 7E DOS RA T @A
44 , BIH] BT ERRRT .«
DA AR T IRER PR UL B3R Eth AT ek BiEAT . B H BT R A T AR
YD, BAENR. TENELARRELE.
1. wpRE
Gt RRS BT . 4 FOR1 RIRFRENS BRE T E KR, I R TR
E,%‘%f%?%%‘i%,ﬂlﬂﬁ!i&)\%iﬁvﬁﬂlﬂﬁﬁﬂiﬁﬁﬁsﬁiﬁi&ﬁ FOR1 4@, £ 2K PAS2
(% FOR2) , X R4HE RGOTRFHATIRALALE, PR OBY Ny BAR BARSCHE. RBHEEE
PASIBF. TMP 1 PASIBF. OLD ({44 PAS3 i fi]. SE=3KEH PAS3 A PLEFF B AREST X
B TR BARAIR S G A BB . WMABTT PASS, NATMER PASIBF. TMP
il PASIBF. OLD X, I 4 =N . AALBRNT:
2
C:\FOR33>FOR1)
Microsoft FORTRAN77 V3. 31 August 1985
(C)Copy right Microsoft Corp 1982.1983,1984.,1985
Source filename(. FORJ:S
Object filename(S. OBJ):
Source listing(NUL. LST):
Object listing (NUL. COD]:
Pass One No Errors Detected
63 Source Lines :
¥ # LAY LR Source filename (. FORJ: X BT WA RIRR AE%, ARY R
FOR., fitn EE R R, BRI MESRIFM AN S. FOR. T EERE RS IAE TR
7 ,0bject filename(S. OBY) : FiH* Object filename HTE R BARC4 » WA Enter i,
BB K S. OBY; IR H Ly R G F SXETE N S48 4. OBY, % En-
ter &2, I E R I =FTHR :Source listing (NU L.LST): FRRREEEFR M . mRA
B30, W% Enter e EESIFR S, A S , HE R RGO ST R R FIR M S. LST
PR AR RERR, ERE BEERHEMEE., BJEHIM—TH Object listing (NUL.CODJ:
A Py B ARFIFE SO IR A TR B R Enter g, EEENRA S, NGREFE BRI
%S cOD, BRI ISR B, MR PREETRAT B W B RERE R L
ﬁiﬁ%ﬁl%ﬁﬁ#ﬂ%ﬁﬁﬁ%@%&%&&ﬁ%,E}i&ﬁ- FOR1 4%k, EHEH, FOR] HiFsh
o, X P A RIE) S PASIBF. SYM (B33 {8)F1 PASIBF. BIN (1 [ERAB L) .
- At 28
C:\FOR33>>FOR2 )}
2



Code Area Size= #0767(1895)

Cons Area Size=$0081( 129)

Data Area Size=10328( 808)

Pass Two No Errors Detected. 4

Hp - F— R ABEFNHRRERE, S -2V EEFPE R RN K E, S8 085400
BRXMKE. SRRBMALES, U FORTRAN 4% 35w, FH B el g7 s 7.

EE: ERE—KGmETT  — R ek, B EEE .

C:\FOR33>FOR1 S;
XEF, B EA I RN ARRIT RSN G, BB RERMERREIEE.

Ak, ZESCRRERIERT , X F— B S ESE#1T FOR1 #1 FOR2, REHM B —ME
PP SO TR R IRAE B ST P AR R RO TR AR 7 SCEREAT FOR 4%, U 7 Ak i st e ) S
{4 PASIBF. SYM il PASIBF. BIN 241-X{/5 —MNERF 34, Hift1T FOR2, NREEHMRE—
MR FRY HAR3Cf4- OBJ,

2. R

C:\FOR33>LINK )

Microsoft (R )8086 Object Linker Version 3. 04

Copyright (C) Microsoft Corp 1983,1984,1985. All rights reserved

Object Modules(. OBJ] ;S

Run File (S.EXE]

List File(NUL. MAPJ

Libraries (. LIB]: '
#5—47 Object Modules(- OBJ) : E A HARSCH-4 , NEEY /B45. OBJ. #F Enter 2G5 HAE
Z4T47 Run File(S. EXE) : B AN AT U L4 , # Enter 42, B0AA S. EXE ;s AN
AEHEL. F—7 N List Fie(NUL. MAP): B 9. MAP S0/, HEATE, W% Enter
@, B EBEMAP U4, AR S, AR MAP UG . AN S. MAP., BJ5—470 Li-
braries (. LIB) : ¥ Enter §83 /R4 SC{ FORTRAN. LIB & MATH. LIB, i1 R B HAth 2
SOtk XTI BESCE 4 . IR iR RIS, SR A/, R DI BReEiR G
B, EETHIFER, A5, BT FOR1,FOR2 # LINK , HE &-m k. T4, BR LEFER
DOS ERFF C:\FOR33>,

1 FOR1 —¥&, LINK b, 0] {3 F i,

C.\FOR33>LINK S;
iR FR B R DARIATIRR , B R H A 4R RE B B U E B B8 DOS AT,

EEIBEPEEEENR: : _

(1)MS FORTRANS3. 3 Bt T 7~ EEC{4F. FORTRAN. LIB 2 R&iHR#EFE; DOS2FOR.
LIB %% MS DOS2. 0 YU R45H: 1 p AR EE , HAR AN 2R B

MATH. LIB FRN 5 E R, FUEBMETRFEENHNMEN. LRFEMF 8087 thabrst
i, B BhREEh 8087 4 80 PIIRAIEE; M ARSI 8087 B, RERIEKMAXT 8087 M5 EL. Wik, H
MATH. LIB iR, B REREENE B, [T 8087 i, BT8R LK, HiBF7 30 R
BX.
8087. LIB B+ (] AN 8087 B‘JUL%%EEE}‘J&’#J?,ﬁﬁﬁﬁwﬁﬁﬁﬁﬁﬁ'ﬁ%,ﬁ}i%}ﬂﬁ
1T304 (B THT L BT 8087,

3



ALTMATH. LIB #03SEEE, B &N T 8087 . ER A HEZI T B A iRt BEE
BRI ERE IR, : '* ,

DECMATH. LIB #A-H I, & 0T I S Rkt ENEXEE R BN ETE
W9, TT— A TR SRR AR AL A TR

TR, B — PR RES F R AN, RITT X SR
FOR1 # FOR2, B EAF 3, RS F SR IEEER. Blm. ¥RFH S. FOR, TR
3 Al. FOR HI A2. FOR, X 'E {14 523t FOR1 I FOR?2 %% /5 7= 4 S. OBJ.Al. OBJ fll A2.
OBJ,iXH AL

C:\FOR33>LINK }

Microsoft (R )8086 Object Linker Version 3. 04 '

Copyright (C) Microsoft Corp 1983, 1984, 1985. All right reserved

Object Modules(. OBJJ:S+A1+A2

Run File(S.EXE):

List File (NUL.MAP].

Libraries (. LIB) : ‘ ‘

BEERINE , B SC4 RPAT O X BPUT LN S- EXE, AR EEA:

C:\FOR33>LINK S+A1+A2; \
HERERIE, B8 DOS R T AE HAEMAEE.

3. BIFHIZLT |

RGP EY B4 Y. EXE WAERAT 4, HEIEST, A7E DOS IR TRANT
X4 T Enter §28] T’Ti?ﬁ,ﬁﬂ : ’

C:\FOR33>S } ' : ,
: EREITEN AR, WFTFFATERNL, $E T Ctrl+-Print S5, FE T Enter 68, RERADUT

P4, B S, RIETFEHT . R L B R RA RN, 1T EINLERHTER T AR .

AHEHEE AL REA— R, NS AR EH TR ERN B, REFTHSRE
FTER , RET] 2B AT BT ST RSN «

C:\FOR 33T 304 >Fi X {4 '
’é’zii-‘ﬁ#hﬁjc{%‘]‘yJ?%J:ﬂ%ﬂfﬁiﬁ?ﬁﬂiéﬁ%Jﬁ&%ﬁ’cﬁﬁ)\ﬁi{*%

$1.3 BETHS

F1-15HT MS-FORTR;'\N 3. 3 JAN L TRIETAS . XTHELTLE FORTRAN

X, BB § TRk RERTEAORARFEET WA ER ST HERMER

BHATRT

BT AA MRS S50 R YA SRS I AL FORTRAN ICHF, BT ZRATEF
B BR RS SREAT SO AV S L Th R Rt TERR AR FiETMRS, TUE RS E R R
ERE, BB R RE. '



1.1 MS-FORTRANS. 3 liFBiETSS—HE

A rER ‘ W 1|
$DEBUG HETRFREL T &M,
(DBERLEFR I K 0 BRAYIET.
$ (NOIJDEBUG O BERESRB BN EE.
GUEBETHENERTFIREREXHFLE2EATS. B
$ NODEBUG R4 1462 <<Bh4g{H % $ NODEBUG >,
$ DECMATH B iV 12 22 i i [E I e W i N
$ DO66 {# DO &R A4 FORTRANG6 fTIRE.
$ FLOATCALLS EERIEER SUEH N A CALL MR HENTER;
$ (NOJFLOATCALLS . '$NOFLOATCALLS S B = EELR P <R EHEH K.
v $ FOLATCALLS>,
$ INCLUDE:' file' iR e TR B BB file U ERIF.
$ IEARGE] Enar_rjue ‘ 532 b) name h& MU AR, FAF A FI AT 64K
"namel. . .; '
$ (NOTJ] LARGE ‘ $NOTLARGE e MR <B4 {5 $NOTLARGE>>,
$ LINESIZE:n HHRFIAELERA n DIRE.
$ LIST S SRS RBP4 . $NOLIST ISR
$ (NOJLIST PRI F<BREER $LIST>, - :
$ MESSAGE: chr’ FIFRAEIR R BN ehr’ FRFL
$ PAGE RIFSEF T —T.
$ PAGESIZE:n TR FRSCAET n 17,0 B/IME 15<BE{ER 66>,
$ STORAGE:n ‘ | BEEFEPA SRR BRI R n A TEEHEIT.n A 2 4
<BREER 4>
$ STRICT {# MS-FORTRAN F8E3: Bl FORTRAN77 TR B IA Y]
. ﬁE R
$ (INOJSTRICT $NOSTRICT % i $STRLCT, {f MS FORTRAN K & FOR-
" | TRAN77 FERHLSBIFRAWNIIEE.
$ SUBTITLE:’ chr’ [ERNFR SIS R A chr B FHRE.
$ TLTLE.' chr’ {3 F LA chr VAR .

SETAAS TS AFE A, —KH B 7EF TR i R % AR AL 7 8, f $DEBUG,
$INCLUDE, $LINESIZE, $LIST, $MESSAGE, $PAGE, SPAGESIZE, $SUBTITLE,
 $TITLE %; B—X A THIRET AR EThEE, i $DECMATH, $ D066, $FLOATCALLS,
$LARGE, $STORAGE, $STRICT %, ,

XTSRRI ]@}‘é@éﬁ%’é~2ﬁ»ﬁﬁ*ﬁé*ﬁ%ﬁﬁé%ﬁkﬁﬁﬁ%%,Iﬂlﬁ:ﬁﬂ‘]ﬂﬁ
FARTCAA R T, TUE— R R R LEREY]. H¥ RHg BRATREEE 2.

$ LINESIZE , $ PAGESIZE FiA e nd iR BRIF S ST I TR (40— 132) BT
BIFTELCRT 15),

$SUBTITLE, $ TITLE 9P B RAE R SO TE E T_EIARE R TAR AR BRI P X
B To & R BB R - ﬁ@*ﬂ%ﬁﬂﬁﬂtﬂﬂﬁﬁﬁ,ﬁﬂt{jﬂT%ﬁi?@ﬁé\ﬂamo

$ PAGE HF3|SFRIEFEF—T, :

$MESSAGE .’ string’ WATMiZ F R HIREAF §.» 2 FOR1 BT R R Z T A AR, B
string (I PIA BRTESERE L. ﬁiﬁﬂﬂ&ﬂiﬁf?*ﬁ&%ﬁ?ﬁ’l\ﬁﬁé,Fxﬂ?ﬂﬁﬁ%ﬁm%&@?ﬁ@%
E .

$INCLUDE / filename’ EE ARSI, BIMZR P, 1T filename THEH SR
¥ $ INCLUDE PR prE RIS IR BT W H T\ B, B, H U T — 2
Fith, E X REME T FRFPHEWEA.

5



COMMON/BLK1/A1,A2,B(1000)

COMMON /BLK 2/A (16000)
COMMON /BLK 3/1B(1200),1,J,K ,11,12,13,L1,L2,L3
HUHP TR
k1. 1]
1:.C EXAMPLEL. 1
2, SUBROUTINE SUB1(X,Y,Z)
3: COMMON/BLK 1/A1,A2,B(1000)
4, COMMON/BLK 2/A (16000)
5, COMMON//BLK 3/1B(1200),1,J,K ,I1,12,13,L1,L2,L3
6. DO 11=1,11
7:1 AQ=Xx*xY+Z
8. RETURN
9 END

BT A S e A B SCHE L COMMO. FOR 41345345 TR 1 + 1 Bl 1
- 2, SRR ERAT 0 1 - 1 BT

1. 2]
1:C EXAMPLE 1+ 2
2: SUBROUTINE SUB1(X,Y,Z)

3: $INCLUDE ;' COMMO. FOR’
4; $MESSAGE:' COMMON WAS INCLUDED SUCCESS!'

5. DO 11=1,11
6:1 AD=X*Y+Z
*; RETURN

8. END

_Efi, AT T RS, & FORL ETHEELRE LBR.

COMMON WAS INCLUDED SUCCESS| FEE,

$DEBUG Fi THE4T OB ER U T =M EhRE-

WOHREHTHRERAER Y .

R AR EFEBIER M, A S AR, W BR 6.

(3)3B47 it , BRBOE R T TER IR -2 BAT 5«

$DEBUG B i B ZE S AT B HoVEFI B2 31 $ NODEBUG A1k, ffsl 1 « 3 BFRFF,
AR TR STEE T I, — R i * § RO SRS FREE, R IR HFR. SR
(ZER I $ DEBUG o4, ME T4 RMHEZ IR K B, B REIERRE U4 R AT
2, A A, N REE B R AR, AR ERALE .

131
1:C " TEX18.FOR
2. $DEBUG
3: 1=3276894
4; J=8754341
5 K=I%J
6 X=0.0



7: Y=1./X
: ASSIGN 10 TO 1

10. I1=2
11 GOTO0(10,20),I
12: 10 STOP' GOTO 10
13: 20 STOP' GOTO 20
14, END

7 Error:long integer math overflow

Error Code 2201

Line 5 in MAIN of TEX18. FOR
PC=0AAZ2:00B1;SS=0B20,FP=F632,ST =F634

B>
SRR ATHERR T 58— MR, U AT R BB = A4E R, i 1 - 4 R
i1 .41
1:C TEX19. FOR
2: $DEBUG
3.C : 1=3276894
4.C J=8754341
5.C K=IxJ
6 X=0.0
7, Y=1./X
8. ASSIGN 10 TO I
9, GOTO I, (10,20)
10: I=3
11; GOTO (10,20)1
12:10 STOP' GOTO 10
13:20 STOP' GOTO 20'
14: : END

? ERROR:REAL DIVIDE BY ZERO
ERROR CODE 2100
LINE 7 IN MAIN OF TEX19,FOR
PC=0610:0045;SS=0B1A ,FP=F644,SP=F640
$DEBUG TTATA I . LT AHAARFS R0, B, — MRS TERERZ S, —
RO TR , 3 E R RiE. ;
- $DO66TTAA T 4w R AR LI FORTRANG6/YIE SUALHE DO iE4] . R A1 1%0iE, X T DO iE4]
FORTRAN777ELA FPi 55 FORTRANG6AJH :
(1)FORTRAN 6657f] DO 1EH]FEFMRE DB HAT—IK, T FORTRAN77HL@ ¥ A thT
MAXOC(CEHE —FHA -+ /B, O
BRI , 24 2R K FHME B2 S 1, R/ N AME T2 IR, fERE AT .
(2)FORTRANG6 i TG PR EESR 75— B & T » AIF A KT A1 5 S a3, T
FORTRANT7HIR L FEE NIEFMA



MREF P REMIT FORTRANG669 DO (EA]RITHEE, I 0] 2 IR 7 891 BB A B AT P TE
R)ZFTMA $ DOBETLAN S . B R Akt A FARTT Ay & Z BT, T LI h HAE ALK

$FLOATCALLS 5| SRR RA A FRFEN T LT SZ2H . BT CALL {4 HH
Wik, T B 5By 0 R B, 24 F{F ELEE MATH. L1B E#: H#n3tht, $FLOATCALLS JL
SR A4 2 B EL RO SN , TR YL B 8087, BR Ak T A 4 AT R B R E R
2594 JEBAT U R R I SR L B 8087 , IV AR L A 8087 AL BN, T JO TR s ISR 28 %
F8087HMbIEES , ] $NOFLOATCALLS TG4 &S T B, Hazf7 U 8isa.

$ LARGE Fl FHREAXHRFRAI L, X B MS FORTRAN3 <3[R H—MRA BN %RIFT i
4 —RER T, AR 2 2B NFES BE AR, — By A B H64KB, BITE IBM —
FORTRANZ20 R AR A S , — MBI B SR TR R BB fI64K B, INRAE MS FORTRAN3+3
MR $ LARGE , H3 e thfl B R0 —Ff. '

$ LARGE B S4RiFSJENFEDORARAH T ERH RN FIRB. EHRRAE AT %
—FIERE $LARGE, 5 A— BT, B R F AR E , BRmES R TR
BU%A (A $NOTLARGE $8EMEAIN s B—FIERRE $ LARGE<<arry>,<larry>--#RA4$H
SEH R, I $ LARGE 5L arry ¥4 A MBI & XA, X A ABA T TS
M TRETE. .

MS FORTRANS3 3R E » 4 B SRR B B R B/NTF 65536, TI—ZER4HRY L5
{32 AR FR A PR

ST A, 24 HARTUC T64K B B, iR R A S H I KA  (EX M AR AL A
EH T RIS .

154 7EEA512KB FARIVIE BB RN RERF , Y E IToa SRR, 2
FreE R A4 (K =300) , N LTS ME TIER.

151
1: C
2: $LARGE
3; PROGRAM U
4, COMMON /BLOCK 1/A (100000)
5 WRITE( * , * ) INPUTING THE K’
6: READ( * ,/ (BN,I 7)' )K
7 CALL Y(A,K)
8: STOP
9, ' END
10;
11; SUBROUTINE Y (A,N)
12; DIMENSION A (N,N)
©13; X=1+0
14; DO 11=1,N
15: DO 1J=1,N
16: » AU,D=X
17:1 X=X+1.

18. " DO 21=1,N
- 19.2 WRITE ( * ,3)(AI,),J=1,N)



20.3 FORMAT (1X,10F6,0)
21; RETURN
22, END -
$STORAGE Fl FAMR¥RIALZ AL R FHWE, 2416 f $ STORAGE : 20t , 1§ R F 48
MERIFZ R RN AT EHH $STORAGE : 40, N EA BRI MZ R R 5 F WA+
¥ HTFoF VR RN RERBREEYARE, B, YBFP AR AR S RATRER
Bt {8 $ STORAGE : 22 /2 /¥ BIZ TRCRIBH MR B FF P R B RS A, it 2T
LT,
$STORAGE TG4 W78 th AE UL BB Z BT, E REEERRFH HI—K, EMsREERE
$STORAGE :4,
i1 61 B JLAN oA SR R 2, %ﬁﬁ%ﬁﬁﬁhﬁ&(u K =1004%7%E, TRED 324748
B 37080 s FAAC B P43, (LB T68).
[%i1-63
1: C
2: $STORAGE ;2
3;: $LARGE
4, $SFLOATCALLS

5 COMMON/BLOCK 1/A (100000)
6: ‘WRITE( %, *)’ INPUTING THE K’
7: READ( x , * )K

8 CALL Y(A,K)

9. STOP

10: . END

11;

12: SUBROUTINE Y (A,N)

13; DIMENSION A (N,N)

14; X=1.0

15: Do 11=1,N

16: Do 1J=1,N

17; X1=3. 1415926 * X/180.

18: ATD=SINXD

19:1 X=X+1

20. DO 2 I=1,N

21:2 WRITE( *. 3) (A(1,D),J=1,N)
22:3 _FORMAT (1X, 10F7. 3)

23: RETURN

24; END

$STRICT 5 $NOTSTRICT

MS FORTRANS3. 3E B HR#E FORTRAN??FE?&%’E@%%IjJE‘E TFTRAFTIRER MS FOR-
TRANS33FHER

(DFERFRFAARAIFEFRHER.

Q) FHFERMIEFFRERTUEM .




QOAFFHERESIEFHERFETH—1 COMMON #,

(OFFERMIEFRERTTUSH. '

NOYE =Sy =GR ER 6 r1) il o

$STRICT ML SIS RAERNFEH ERE T, ik FORTRAN??B‘J%JE%&I:EE
$ NOTSTRICT NIEAFRGEEA RATIEE . miFMBR4ER $NOTSTRICT,

MS FORTRANS3 35R AL T BN T S RFEMETEN =T RRFTHL XL
PR BRER 5 FORTRAN JE3C#HFSR T IRA . #E MS FORTRAN 3« 208R RIRTHI AR A, H
FHAREFZ64KB BFRA], FEPRHBREIER Q0GZA) B TR, RETERAEINL BRI, 3
7R T2 ) $ LARGE oA @3], B ,MS FORTRAN A7+ BN hFE AR RS
B T it BEE 32 KA R (U—16MB)Y ML I, B BEEE TGN,

§1-4 $HIREE

IRFLHSEIE R
éﬁ%%ﬁﬁﬁ:ﬁﬂ%’rﬁﬁ%@ﬁ%iﬁ%ﬁé,%ﬁ%&%iﬁ%ﬁ%%ﬁ%d%‘aﬁ%ﬂ@%iﬁ%:

.- Warning-invalid format error (n)

ﬁiﬂ’] n %ﬁﬁﬁ—l‘ﬂ%ﬁ’?ﬁﬂz—* :

1200,

120431213,

121531224,

1226%11228, 8,51232

KRG BiRfER

TR
EEFRHIERTEIT
SfTRE
BRI AH SR
SATREIRS
wFTCAH AR B
AREITH
RGN TS
NSO R TRy A X
ERENRRKS
BEREE
LR
RIS
FRRFERK
FREPIRTER®
FREBHKENF
NG G S
BEOREH

W 0o~ S O e W N

[ S T o ol L
00~ S Ul A W= O
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19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
19
50
51
52
53
54
55
56
57
58

BERinE

e

BEORB AR

BUORERE
BRI KR ZRGFH

BR*)”

7E IMPLICIT &4 B2 A 75
BR”

BEoRFB)

BORAFIRFT

BUORAER

BACEH

FRKRE

AR

FRRFFE R IR

FRRFF T A

X BRI RE

PR IRE— R
PRARF LU B4 FTRY FUNCTION
BRe/”

B AFRERRE ,
A B ELfE COMMON Eh] it
5 LB AR A AREIRY COMMON e
THEE SRANETFE

TR

SRIH AT A F—H bk

PRI AR R T SE L
SRITAECAE T AR AT
ERigaE
FEFRAEEGER—1 COMMON Bt
FHAMSEFTF &
FARFHATLBIFS
FEAPHA TR

B A e LR

Rl RIS

RKRUAHE

BoREBEFRIER

Thk#&

iR Y.

BRAFTT
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59

60
61
62
63
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
87
88
89
90
91
93
94
95
96
98
100
101
102
103
12

BR="
FRRKELH—

BB RAURITE
ERTFEFS

A SeF G

O REB AR YRR 2 K/ MR R
A SR FE BT YRR /N 155 B
BEMK/MUTR B E
AR LRSI AE COMMON &)+
AR LR AT R
ERFEZT A

BN IR/ —3
RAVFNLTT

ASeVF COMMON AR

A FiF SUBROUTINE .,FUNCTION = INTRINSIC 4%

TR

HEEHUARNETL

BEOREH

KT &

AEMYCRICA

RS :

FeIXHEH PR S

S e

BRFER

REAR SHHRANTE
SUBROUTINE/FUNCTION B2 3t
ZRBHETE
SUBROUTINE/FUNCTION SRiHEERG&HFE
AERBIHTEA]

A CHARACTER FUNCTION
§k/b END 4]

PR P ETARS TR
AR T RS TR

- ASEHAURE
- SUBROUTINE/FUNCTION &% X

CHARACTER ¥ s
BRI
FETRBIAE

AAVEBE AR '
W5 E T FORMAT 4]



